АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.02.2020                             №  9

Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации
муниципального имущества
на 2020-2022 годы

В соответствии с Гражданским кодексом РФ и Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с  последующими изменениями и дополнениями), решением Совета  сельского поселения Артюшинское от 15.06.2017 № 23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  сельского поселения Артюшинское» ( с  последующими  изменениями  и  дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  сельского поселения Артюшинское  на 2020-2022 годы.
2.Отчет о реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Артюшинское  за прошедший год не позднее 1 мая 2021, 2022 и 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте  сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава сельского
       поселения Артюшинское:                                            В.А. Макаров

[bookmark: _GoBack]                                                                             Приложение
                                                                       к постановлению администрации
                                   поселения
                                                 от 27.02.2020  № 9

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ НА  2020-2022 ГОДЫ

Основными задачами приватизации муниципального имущества являются оптимизация структуры муниципальной собственности в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и формирование доходов бюджета  сельского поселения.
В результате реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  сельского поселения  Артюшинское в 2020 -2022 годах планируется получение доходов в размере  80,0 тыс. руб.   Рыночная стоимость имущества будет определена  в соответствии с отчетом об оценке непосредственно перед процедурой приватизации.

	№ п/п
	Характеристика имущества
	Место расположения
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1

	Нежилое здание:
Магазин,  площадь 66,1 кв.м, кадастровый № 35:03:0202027:74
Год ввода в эксплуатацию 1965 и  расположенный под ним земельный участок  площадью 643 кв.м кадастровый № 35:03:0202027:20, категория земель:  земли населенных пунктов, разрешенное использование:  для производственных целей

	Вологодская область, Белозерский район, д.Панинская, д.28

	Аукцион

	2020-2022